
C H O M U T O V

ZOO Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 2S9,43001 Chomutov, Česká republika; www zoopark cz 
.... . . ......................................................................... 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 
IČ: 00379719, DIČ: C700379719, bankovní spojeni: KB Chomutov, t  ú,: 18439441/0100

PARK

SM LO U VA  O  VYPO ŘÁD ÁN Í ZÁVAZKŮ

uzavřená dle §  1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
zastoupený: Bc. Věra Fryčová 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ00379719 
(dále jen „objednatel")

EU RO G REEN  CZ s.r.o.
Sídlo: Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
zastoupený:
ÍČ: 64651959 
DIČ: CZ64651959 
(dále jen „dodavatel")

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2023 smlouvu - Objednávku č. 23-1048, jejímž 
předmětem bylo a oprava elektromobilu Goupil G5.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V  zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s  vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

a

Popis skutkového stavu

II.
Práva a závazky smluvních stran

1/2



C H O M U T O V

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259,43001 Chomutov, Česká republika; www. zoopark cz 
tel: +420 703149 043; +420 703149 045; e-mail; zoopark@zoopark cz 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostí nad Labem, oddíl PR  vložka 627 
IČ; 00379719, DIČ; CZ00379719, bankovní spo|ení: KB Chomutov, t  ú: 18439441/0100

P A R K

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v R S  plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Z R S  
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS.

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

III.
Závěrečná ustanovení

V  Chomuto. ě dne 17.8. 2023

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslovo 259. <13001 Chomutov 

IČ: 00379719 DIC: CZ00379719

objednatel

CZ - r o.

Příloha č. 1 -  Objednávka č.23-1048 ze dne 24.3.2023

2/2



č ís lo : 23-1048‘ O B J E D N Á V K A *
Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

Zoopark Chomutov, p.o.

Přemyslova 259 

430 01 CHOMUTOV Dodavatel IČO: 84651959 DIČ: CZ64651959

EUROGREEN CZ s.r.o.
Bankovní spojení KB

číslo účtu 18439441/0100 Náméstí Jiřího 2
Jlřetín pod Jedlovou 
407 56 Jlřetín pod Jedlovou

Objednáváme:
Středisko: provoz

opravu elektromobilu Goupil G5 - výměna diferenciálu, kontrola motoru, čištění kontaktů a 
|diagnostika vozidla

Celková cena: 51 451,25 Kč bez DPH

Fakturujte na níže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
jDIČ: CZ00379719

!ns faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

I D n e : 24.03.2023

1 Vyřizuje: ............................

Telefon : . ...................

i E-mail: ..........................

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

62 256,01 Kč Včetně DPH

................ ..................

V Chomutově



I

I
I

I
I
I
I
I


